湘植保函[2017]16号

关于召开湖南省植保信息发布会
暨“智慧农业、绿色发展”论坛的通知

各市州、县市区植保植检站（局）：
2017年11月6～8日，在长沙市召开湖南省植保信息交流发布会暨“智慧农业、绿色发展”论坛。现将有关事项通知如下：
一、时间地点
1.会议时间：2017年11月6日上午报到，11月6日下午～8日开会。
2.会议地点：长沙西雅国际大酒店、长沙市中意路492号长沙红星国际会展中心。
二、会议主题：智慧农业、绿色发展。
三、主要内容
1、湖南省植保信息交流发布会（2018年农作物病虫害发生趋势预报与防控措施）；
2、“智慧农业、绿色发展”论坛；
3、绿色防控产品吡丙醚应用技术交流；
4、湖南省农资双交会。
四、参会人员
各市州、县市区植保植检站（局）负责人，省站授权使用专业化统防统治服务标志的服务组织负责人。
五、其它事项
[bookmark: _GoBack]1. 请各县市区将参会回执（见附件）报市州植保植检站，2017年10月27日前由市州植保站将参会名单于发电子邮件至省植保植检站和双交会组委会邮箱。
2.会议不收取费用，参会代表往返交通费自理。食宿统一安排在长沙西雅国际大酒店（长沙市雨花区湘府中路117号），费用300元/人/天，费用于报到时交长沙西雅国际大酒店前台。请各市州组团于11月6日上午12点前报到。
3.联系方式：
（1）湖南省植保植检站
联系人：王标、陈秋芳
电    话: 0731-84445654，13574869785，15073172992
邮    箱：yaoxieke@163.com。
( 2 )  农资双交会
联系人：易文婷
电    话：15574954985
邮    箱：1019293698@qq.com。

附件：参会回执

                                       湖南省植保植检站
                                       2017年10月16日

附件：
参会回执
市州：        人数：         总联系人：           联系电话：
	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	备注

注意事项：此表填写后请各县市区报市州，由市州将参会名单于10月27日前发电子邮件至省植保植检站（王标、陈秋芳，）和组委会邮箱（易文婷，1019293698@qq.com）。一定要准确无误，要上双交会代表名册。